
Control de firmas:  14:30 - 15:05
Llamada de corredores: 15:15
Salida neutralizada: 15:20
Salida real: 15:30

Organizador: ODC Sportpublic 
Localidad: Maliaño
Fecha: 8 de febrero de 2025 
Clase: 1.18.7 [Open-Máster] 
Kilómetros: 90,7

SALIDA NEUTRALIZADA: Alto de Maliaño, Boo de Guarnizo, Astillero, Pontejos
Distancia del recorrido neutralizado:  5,2 kms.

Ctra. Tramo Kms. Pendiente 38 40 42
PONTEJOS, KM. 0 CA-141 0,0 90,7 0,0 15:30:00 15:30:00 15:30:00

PONTEJOS CA-141 1,0 89,7 1,0 15:31:35 15:31:30 15:31:26

GAJANO: Rotonda, giro derecha CA-145 3,1 86,6 4,1 15:36:28 15:36:09 15:35:51

Cruce Autovia, se sigue recto CA-145 1,7 84,9 5,8 15:39:09 15:38:42 15:38:17

Cruce Autovia, se sigue recto CA-145 0,2 84,7 6,0 15:39:28 15:39:00 15:38:34

HERAS: Cruce, giro derecha N-635 0,4 84,3 6,4 15:40:06 15:39:36 15:39:09

HERAS: Rotonda, se sigue recto N-635 1,3 83,0 7,7 15:42:09 15:41:33 15:41:00

SAN SALVADOR N-635 1,9 81,1 9,6 15:45:09 15:44:24 15:43:43

SAN SALVADOR: Rotonda, giro derecha N-635 0,8 80,3 10,4 15:46:25 15:45:36 15:44:51

EL ASTILLERO: Rotonda de El Peregrino, giro derecha N-635 0,3 80,0 10,7 15:46:54 15:46:03 15:45:17

Rotonda, giro derecha CA-141 0,6 79,4 11,3 15:47:51 15:46:57 15:46:09

PONTEJOS CA-141 1,5 77,9 12,8 15:50:13 15:49:12 15:48:17

GAJANO: Rotonda, giro derecha CA-145 3,1 74,8 15,9 15:55:06 15:53:51 15:52:43

Cruce Autovia, se sigue recto CA-145 1,7 73,1 17,6 15:57:47 15:56:24 15:55:09

Cruce Autovia, se sigue recto CA-145 0,2 72,9 17,8 15:58:06 15:56:42 15:55:26

HERAS: Cruce, giro derecha N-635 0,4 72,5 18,2 15:58:44 15:57:18 15:56:00

HERAS: Rotonda, se sigue recto N-635 1,3 71,2 19,5 16:00:47 15:59:15 15:57:51

SAN SALVADOR N-635 1,9 69,3 21,4 16:03:47 16:02:06 16:00:34

SAN SALVADOR: Rotonda, giro derecha N-635 0,8 68,5 22,2 16:05:03 16:03:18 16:01:43

EL ASTILLERO: Rotonda de El Peregrino, giro derecha N-635 0,3 68,2 22,5 16:05:32 16:03:45 16:02:09

Rotonda, giro derecha CA-141 0,6 67,6 23,1 16:06:28 16:04:39 16:03:00

PONTEJOS CA-141 1,5 66,1 24,6 16:08:51 16:06:54 16:05:09

GAJANO: Rotonda, giro derecha CA-145 3,1 63,0 27,7 16:13:44 16:11:33 16:09:34

Cruce Autovia, se sigue recto CA-145 1,7 61,3 29,4 16:16:25 16:14:06 16:12:00

Cruce Autovia, se sigue recto CA-145 0,2 61,1 29,6 16:16:44 16:14:24 16:12:17

HERAS: Cruce, giro derecha N-635 0,4 60,7 30,0 16:17:22 16:15:00 16:12:51

HERAS: Rotonda, se sigue recto N-635 1,3 59,4 31,3 16:19:25 16:16:57 16:14:43

HERAS: CAFES EL DROMEDARIO / META VOLANTE N-635 0,5 58,9 31,8 16:20:13 16:17:42 16:15:26

SAN SALVADOR N-635 1,4 57,5 33,2 16:22:25 16:19:48 16:17:26

SAN SALVADOR: Rotonda, giro derecha N-635 0,8 56,7 34,0 16:23:41 16:21:00 16:18:34

EL ASTILLERO: Rotonda de El Peregrino, giro derecha N-635 0,3 56,4 34,3 16:24:09 16:21:27 16:19:00

Rotonda, giro derecha CA-141 0,6 55,8 34,9 16:25:06 16:22:21 16:19:51

PONTEJOS CA-141 1,5 54,3 36,4 16:27:28 16:24:36 16:22:00

GAJANO: Rotonda, giro derecha CA-145 3,1 51,2 39,5 16:32:22 16:29:15 16:26:26

Cruce Autovia, se sigue recto CA-145 1,7 49,5 41,2 16:35:03 16:31:48 16:28:51

Cruce Autovia, se sigue recto CA-145 0,2 49,3 41,4 16:35:22 16:32:06 16:29:09

HERAS: Cruce, giro derecha N-635 0,4 48,9 41,8 16:36:00 16:32:42 16:29:43

HERAS: Rotonda, se sigue recto N-635 1,3 47,6 43,1 16:38:03 16:34:39 16:31:34

SAN SALVADOR N-635 1,9 45,7 45,0 16:41:03 16:37:30 16:34:17

SAN SALVADOR: Rotonda, giro derecha N-635 0,8 44,9 45,8 16:42:19 16:38:42 16:35:26

EL ASTILLERO: Rotonda de El Peregrino, giro derecha N-635 0,3 44,6 46,1 16:42:47 16:39:09 16:35:51

Rotonda, giro derecha CA-141 0,6 44,0 46,7 16:43:44 16:40:03 16:36:43

PONTEJOS CA-141 1,5 42,5 48,2 16:46:06 16:42:18 16:38:51

GAJANO: Rotonda, giro derecha CA-145 3,1 39,4 51,3 16:51:00 16:46:57 16:43:17

Cruce Autovia, se sigue recto CA-145 1,7 37,7 53,0 16:53:41 16:49:30 16:45:43

Cruce Autovia, se sigue recto CA-145 0,2 37,5 53,2 16:54:00 16:49:48 16:46:00

VUELTA CICLISTA A CANTABRIA MASTER
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Media - Kms/h



Control de firmas:  14:30 - 15:05
Llamada de corredores: 15:15
Salida neutralizada: 15:20
Salida real: 15:30

Organizador: ODC Sportpublic 
Localidad: Maliaño
Fecha: 8 de febrero de 2025 
Clase: 1.18.7 [Open-Máster] 
Kilómetros: 90,7

Ctra. Tramo Kms. Pendiente 38 40 42
HERAS: Cruce, giro derecha N-635 0,4 37,1 53,6 16:54:38 16:50:24 16:46:34

HERAS: Rotonda, se sigue recto N-635 1,3 35,8 54,9 16:56:41 16:52:21 16:48:26

HERAS: CAFES EL DROMEDARIO / META VOLANTE N-635 0,5 35,3 55,4 16:57:28 16:53:06 16:49:09

SAN SALVADOR N-635 1,4 33,9 56,8 16:59:41 16:55:12 16:51:09

SAN SALVADOR: Rotonda, giro derecha N-635 0,8 33,1 57,6 17:00:57 16:56:24 16:52:17

EL ASTILLERO: Rotonda de El Peregrino, giro derecha N-635 0,3 32,8 57,9 17:01:25 16:56:51 16:52:43

Rotonda, giro derecha CA-141 0,6 32,2 58,5 17:02:22 16:57:45 16:53:34

PONTEJOS CA-141 1,5 30,7 60,0 17:04:44 17:00:00 16:55:43

GAJANO: Rotonda, giro derecha CA-145 3,1 27,6 63,1 17:09:38 17:04:39 17:00:09

Cruce Autovia, se sigue recto CA-145 1,7 25,9 64,8 17:12:19 17:07:12 17:02:34

Cruce Autovia, se sigue recto CA-145 0,2 25,7 65,0 17:12:38 17:07:30 17:02:51

HERAS: Cruce, giro derecha N-635 0,4 25,3 65,4 17:13:16 17:08:06 17:03:26

HERAS: Rotonda, se sigue recto N-635 1,3 24,0 66,7 17:15:19 17:10:03 17:05:17

SAN SALVADOR N-635 1,9 22,1 68,6 17:18:19 17:12:54 17:08:00

SAN SALVADOR: Rotonda, giro derecha N-635 0,8 21,3 69,4 17:19:35 17:14:06 17:09:09

EL ASTILLERO: Rotonda de El Peregrino, giro derecha N-635 0,3 21,0 69,7 17:20:03 17:14:33 17:09:34

Rotonda, giro derecha CA-141 0,6 20,4 70,3 17:21:00 17:15:27 17:10:26

PONTEJOS CA-141 1,5 18,9 71,8 17:23:22 17:17:42 17:12:34

GAJANO: Rotonda, giro derecha CA-145 3,1 15,8 74,9 17:28:16 17:22:21 17:17:00

Cruce Autovia, se sigue recto CA-145 1,7 14,1 76,6 17:30:57 17:24:54 17:19:26

Cruce Autovia, se sigue recto CA-145 0,2 13,9 76,8 17:31:16 17:25:12 17:19:43

HERAS: Cruce, giro derecha N-635 0,4 13,5 77,2 17:31:54 17:25:48 17:20:17

HERAS: Rotonda, se sigue recto N-635 1,3 12,2 78,5 17:33:57 17:27:45 17:22:09

HERAS: CAFES EL DROMEDARIO / META VOLANTE N-635 0,5 11,7 79,0 17:34:44 17:28:30 17:22:51

SAN SALVADOR N-635 1,4 10,3 80,4 17:36:57 17:30:36 17:24:51

SAN SALVADOR: Rotonda, se sigue recto CA-142 0,8 9,5 81,2 17:38:13 17:31:48 17:26:00

Rotonda, se sigue recto CA-142 1,3 8,2 82,5 17:40:16 17:33:45 17:27:51

LIAÑO CA-142 0,9 7,3 83,4 17:41:41 17:35:06 17:29:09

Rotonda, giro derecha CA-143 1,4 5,9 84,8 17:43:54 17:37:12 17:31:09

Rotonda S-30, se sigue recto CA-143 0,6 5,3 85,4 17:44:51 17:38:06 17:32:00

Rotonda S-30, se sigue por la CA-143 CA-143 0,1 5,2 85,5 17:45:00 17:38:15 17:32:09

GUARNIZO: Rotonda, giro derecha CA-144 0,8 4,4 86,3 17:46:16 17:39:27 17:33:17

GUARNIZO: Rotonda, se sigue recto CA-144 1,3 3,1 87,6 17:48:19 17:41:24 17:35:09

GUARNIZO: Rotonda, se sigue recto CA-144 0,6 2,5 88,2 17:49:16 17:42:18 17:36:00

BOO DE GUARNIZO: Rotonda, se sigue recto CA-144a 0,5 2,0 88,7 17:50:03 17:43:03 17:36:43

Rotonda, se sigue recto 0,8 1,2 89,5 17:51:19 17:44:15 17:37:51

Rotonda, se sigue recto por C/ La Mies 0,2 1,0 89,7 17:51:38 17:44:33 17:38:09

Cruce, giro derecha por Avda. Parayas 0,7 0,3 90,4 17:52:44 17:45:36 17:39:09

ALTO DE MALIAÑO - META / PREMIO DE MONTAÑA 3ª Categ. 0,3 0,0 90,7 17:53:13 17:46:03 17:39:34

Media - Kms/h
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